

Skare Beef Production ApS

CVR-nr. 17009605

Industrivej Syd 1

6600 Vejen

Central Business Registration No 17009605

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.03.2017

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Gitte Skare

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	12
Balance pr. 30.09.2016 / <i>Balance sheet at 30.09.2016</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skare Beef Production ApS
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 17009605
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Kurt Skare
Birgith Dall Skare
Gitte Skare

Direktion

Kurt Skare

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

*Skare Beef Production ApS
Industrivej Syd 1
DK-6000 Vejen*

*Central Business Registration No: 17009605
Registered in: Vejen
Financial year: 01.10.2015 - 30.09.2016*

Board of Directors

*Kurt Skare
Birgith Dall Skare
Gitte Skare*

Executive Board

Kurt Skare

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding*

Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>					
Hovedtal <i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.068	12.214	10.622	13.901	6.301
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	9.845	11.305	9.719	12.043	17.706
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	199	576	221	382	(5)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	7.761	9.064	7.498	9.315	13.277
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	131.684	129.370	115.079	105.029	85.656
Egenkapital <i>Equity</i>	71.250	63.490	54.427	46.928	36.401
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Egenkapitalens for- rentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	11,5	15,4	14,8	22,4	36,5
Soliditetsgrad (%) <i>Solvency ratio (%)</i>	54,1	49,1	47,3	44,7	42,5

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af importeret kød til en tilknyttet virksomhed i koncernen, opskærings- og forædlingsvirksomheden Skare Meat Packers K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.761 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende gunstige. For det kommende år forventes et resultat på samme niveau som realiseret for 2015/16.

Særlige risici

Driftsrisici

Selskabets driftsrisici består navnlig i det forhold, at selskabet alene har en kunde, Skare Meat Packers K/S.

Finansielle risici

Ingen væsentlige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the Company consists of sale of imported meat to a group enterprise, the cutting and processing company Skare Meat Packers K/S.

Development in activities and finances

The profit after tax for the year amounts to DKK 7.761k which is considered satisfactory by the board of directors.

Outlook

The board of directors evaluates the future prospect of the company as favourable. For the coming year a profit on the level of 2015/16 is expected.

Particular risks

Operating risks

The operating risk of the company mainly consists of the fact that the company only has one customer, Skare Meat Packers K/S.

Financial Risks

No major risks.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

Soliditetsgrad (%)

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletal udtrykker

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		11.068.489	12.214
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(1.223.342)	(909)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>9.845.147</u>	<u>11.305</u>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	533.956	647
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(335.101)	(71)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<u>10.044.002</u>	<u>11.881</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(2.283.252)	(2.817)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>7.760.750</u></u>	<u><u>9.064</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen <i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>		5.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.760.750	9.064
		<u><u>7.760.750</u></u>	<u><u>9.064</u></u>

Balance pr. 30.09.2016*Balance sheet at 30.09.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		131.349.569	129.370
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		294.030	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		131.643.599	129.370
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		40.411	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		131.684.010	129.370
Aktiver <i>Assets</i>		131.684.010	129.370

Balance pr. 30.09.2016*Balance sheet at 30.09.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		7.445.600	7.446
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		58.804.876	56.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		5.000.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		71.250.476	63.490
Bankgæld <i>Bank loans</i>		71.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		38.105.160	48.361
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.259.311	2.442
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		2.283.252	2.817
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	14.714.236	12.260
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		60.433.534	65.880
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		60.433.534	65.880
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		131.684.010	129.370
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	8		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	7.445.600	56.044.126	0	63.489.726
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	2.760.750	5.000.000	7.760.750
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	7.445.600	58.804.876	5.000.000	71.250.476

Noter*Notes*

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn	1.223.342	909
<i>Wages and salaries</i>		
	1.223.342	909
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
<i>Average number of full-time employees</i>		
	Ledelsesvederlag	Ledelsesvederlag
	<i>Remuneration of management</i>	<i>Remuneration of management</i>
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
Samlet for ledelseskategorier	848.400	888.900
<i>Total amount for management categories</i>		
	848.400	888.900
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	533.956	646
<i>Financial income from group enterprises</i>		
Renteindtægter i øvrigt	0	1
<i>Other interest income</i>		
	533.956	647
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	335.101	71
<i>Other interest expenses</i>		
	335.101	71

Noter

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	2.283.252	2.817
<i>Current tax</i>		
	2.283.252	2.817
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		DKK
5. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>5. Intangible assets</i>		
Kostpris primo		2.600.000
<i>Cost beginning of year</i>		
Afgange		(2.600.000)
<i>Disposals</i>		
Kostpris ultimo		0
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(2.600.000)
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
Tilbageførsel ved afgange		2.600.000
<i>Reversal regarding disposals</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		0
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
<i>Carrying amount end of year</i>		
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK '000
6. Anden gæld		
<i>6. Other payables</i>		
Moms og afgifter	14.188.554	12.031
<i>VAT and duties</i>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	29.888	30
<i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>		
Andre skyldige omkostninger	495.794	199
<i>Other accrued expenses</i>		
	14.714.236	12.260

Noter

Notes

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse vedrørende tilknyttede virksomheders leverandørgæld. Leverandørgælden beløber sig til 463 t.kr. pr. 30.09.2016 (2014/15: 575 t.kr.).

Selskabet hæfter solidarisk med Skare Meat Packers K/S, Skare Export ApS, Skare Beef Products ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Holding A/S, Skare Fleisch GmbH samt Skare Food A/S for garantistillelse afgivet overfor NaturErhvervsstyrelsen. Garantien er maksimeret til 1 mio. kr. (2014/15: 1 mio. kr.).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company has issued a recourse guarantee concerning trade payables of group enterprises. At 30 september 2016 trade payables amount to DKK' 000 463 (2014/15: DKK' 000 575).

The Company is severally liable with Skare Meat Packers K/S, Skare Export ApS, Skare Beef Products ApS, Skare Import-Export ApS, Skare Holding A/S, Skare Fleisch GmbH and Skare Food A/S for guarantees toward NaturErhvervsstyrelsen. The guarantee has been maximized at DKK 1m. (2014/15: DKK 1m.).

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kurt Skare Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Assets charged and collateral

Ingen.

None.

9. Koncernforhold

9. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.

Kurt Skare Holding ApS, Central Business No 11975089, DK-Vejen.